ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPITAHU3ALIUA BbICIUET O ObPASOBAHHA
«MOCKOBCKAA MEKAYHAPOIAHAA BbICHIAA IIKOJIA BUSHECA « MUPBHCy» (MHCTHTYT)

Cnucok a1uu, no0aguiux 00OKymMeHmol, He00xooumole 0,11 HOCMYNI1EH U
HA RPOZPAMMBI 8bICUIE2O 00OPA306AHUA — NPOZPAMMDbI DAKaaspuama
no nanpaeienusam 38.03.01 Ixkonomura u 38.03.02 Meneorcmenm
Ha 30 cenmaopa 2019 2ooa

Pe3ynbTarsl
PesynbeTatel E1 O BCTYITUTEJIbHBIX Cornacue Ha
HMCIIbITAHWU U ’ 3aUUCJIEHUE Ha
Damunvsa ums S S § PHTRREEN 1%
: 2 E 2 > S = FREROpIM 00 | lpumeyanue
OTHECTEO = = = - = T E OKa3aHUU P
[TOCTYITArOILErO = - g = % g 8 T
§ % 5 § = 0 0Opa3zoBaTEbHBIX
ol =R - A yesyr
® O
Hanpasnenue noocomosxku 38.03.01 Dxonomuka (3aounas popma)

Hezanb30B 39 63 76 233
JIMuTpun
CaJibHMKOBA 71 74 62 207 OTka3s
Jlapbs
EBrenbeBHa
[Ilyka 73 63 438 189
KceHus
BnagumupoBHa
KomapoBa 66 33 56 155
Jlapbs
AJneKcaHapOBHA




KpacrokoB
Nnps
HukomnaeBuyu

69

33

46

148

O00JIOHKOBA
Maprapura
BragumupoBHa

6’/

33

45

145

OTkas

bongapena
AHacTacus
AJIEeKCaHApPOBHA

50

33

56

139

MypalikuHa

Jlapbs
CepreeBHa

XyKoBCKas
Banepus
AneKceeBHa

Orkas

Hanpaenenue noocomosxu 38.03.02 Menedacmenm (3aounas ¢popma)

KazaHiieBa
EneHa
KoHcTaHTHUHOBHA

34

72

36

2472

24.09.2019

He3anb30B
JIMuTpUn

39

63

76

233

KyHu1LbIHA
Kpuctuna

37

70

63

223

KycroBa
Haranbs
[lerpoBHa

90

33

76

224

24.09.2019

Mas3uToB
Banepun
JIMUTprieBUY

32

56

31

219

05.08.2019

Cauko
Buranuu
JIMUTpHEeBUY

32

74

01

217

OTkKa3s




CoKoJIOBA
JluaHa
AHIpeeBHA

39

64

215

1 KaueHKO
Nnbs

| laB1OBUY

73

60

76

214

26.09.2019

JlaBbI1OBA
AHHA
AJlekceeBHa

73

70

70

213

10.

batmaHOB
Banum
BuKTOpOBUY

33

03

59

212

I1.

CaJpHUKOBA

Jlapbs
EBreHreBHa

71

74

62

207

17.09.2019

12.

DuMMoHoOBa
I lonuHa
JIMUTpUEeBHA

73

63

63

204

13.

JlyboBCcKkOBa
Co(bs

AJleKkceeBHAa

72

62

67

201

08.08.2019

14.

KoHope3oBa
Banepus
IOpbeBHA

33

50

54

192

15.

Kapuesn
JleoHun
| laBnoBuUY

56

59

76

191

10.09.2019

[6.

BrnagumupoBHa

73

63

43

189

17.

dumnarton
Brnanucian
Jayapa0BUY

S/

A4

3V

181

26.08.2019




18,

Kopsiruna
EBrenus
JayapaoBHa

i

45

>

176

19.08.2019

14,

bazaposa
AJieKkcaHnpa
PomaHoBHa

76

39

9

174

11.09.2019

20.

CokoJioBa
AHHA
CepreeBHa

K

33

4

172

02.09.2019

21,

Jlemuuen
Brnanucnas
Onerosuy

62

50

Sl

163

277.08.2019

22.

T ummna
AHacTacus
JIMUuTpUeBHa

73

27

61

161

OT1Kaz

23,

| lomoBUu
Brnanucian

03

39

56

160

17.09.2019

24.

AJleKcaHJpoBUY,
| Kpaciokos ’

Nnps
HukomnaeBuu

oY

33

46

148

23.

[1lecTomnaJioB
JAIMUTpurn
AJIeKCaHpOBUY

46

33

04

148

23.09.2019

26.

(O00JI0HKOBA
Maprapura
BnaguMupoBHa

67

33

45

145

22.07.2019

2

boHgapeBa
AHacTacus
AJIeKCaHApOBHA

50

33

56

144

23.

LLlepcTioK
AHacTacus
PomMmaHoOBHAa

67

L1

45

139




29. | CnaBHHA 51 33 54 [ 38

AHHa
CepreeBHa

30. | ManokoB 51 27 53 131 16.08.2019

Brnanucnas
Onerosuy

31. | KacnapoBa
Mapust
BrnagumupoBHa

32. | 3UBEHKO
ExarepunHa
OnerosHa

33. | Hazapoga
AHrenHH_a
AneKcaHﬂpOBHaf

34 JlobakoBa g ) ! _
= Anekcanjgpa ; ' ]
. . i

35. [H{epOuna

36. | Koposéna 62 | 42 Otkas, T.K.
larpsiHa He MOJATBEPKIEH pe3ybTaT
AHJpeeBHa EI'D no maremaruke
(npo(uJIbHBIM YPOBEHD )

v )
OTBETCTBEHHbIU cekpeTapsb | IpueMHON KOMUCCUU K %.}K. | 'opuakoBa



